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JL AUDIO C1-650 2-Way zestaw
odseparowany

Cena 899,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent JL AUDIO

Opis produktu

C1-650 ZESTAW

JL AUDIO C1-650  2-Way

C1-650

2-drożny system składający się z głośnika niskotonowego o przekątnej 6,5 cala (165 mm) i przetwornika wysokotonowego z
przetwornikiem 0,75 cala (19 mm)

Głośniki C1 dostarczają rzeczywistej substancji i doskonałej jakości dźwięk w formacie zaprojektowanym do łatwego montażu
za kratkami fabrycznymi.

Aby ułatwić dopasowanie, do głośników C1-650 dołączono wielozakresowe pierścienie adaptera, umożliwiające łatwą
instalację w pozycji wsuniętej w pojazdach wyposażonych w ponadwymiarowe otwory głośnikowe o średnicy 6,5 cala i 6,75
cala. Bez pierścienia głośniki niskotonowe będą również pasować do wielu "6-calowych" miejsc głośników. Do głośników
wysokotonowych C1 dołączone są powierzchnie i spłuczki, co zapewnia maksymalną wszechstronność instalacji.

Sterowniki głośników C1 wykorzystują własnościowe modelowanie FEA i doświadczenie JL Audio w projektowaniu
przetworników o niskiej częstotliwości. Wiedza ta jest wykorzystywana do tworzenia głośników, które mogą grać głośno,
zachowując płynne, dynamiczne brzmienie o niskim poziomie zniekształceń. Sercem modelu C1-650 jest opatentowana,
wytłaczana stalowa rama o przekroju 6,50 cala (165 mm) i zoptymalizowany system DMA. Wypełniony minerałem,
wtryskiwany polipropylenowy stożek jest zawieszony z gumowym obramowaniem z przodu i starannie zaprojektowanym
płaskim pająkiem Conex® na górze cewki drgającej, aby precyzyjnie kontrolować ruch cewki drgającej. Ołówki są starannie
ułożone i przymocowane do pająków, aby zapobiec zmęczeniu i brzęczeniu. Są to te same funkcje i materiały, które zwykle
znajdują się w znacznie droższych głośnikach.

Wyposażony w prawdziwy głośnik wysokotonowy z obrzeżem, głośniki C1 stoją dalej od innych w swojej kategorii, zapewniając
najwyższą jasność i rozdzielczość wysokiej częstotliwości. Konstrukcja głośnika wysokotonowego ma z natury doskonałą
charakterystykę pozaosiową i wysoką częstotliwość. Korzysta również z tłumienia jedwabnej obudowy przestrzennej i
Ferrofluidu w szczelinie cewki drgającej, a także z wysokiej wytrzymałości neodymowego obwodu magnetycznego. Dostępny
jest wbudowany, górny filtr górny drugiego rzędu, z obwodem Advanced Tweeter Protection Circuitry, który dodatkowo
zwiększa płynność i poprawia obsługę mocy.

DANE TECHNICZNE :

Ciągła moc przenoszenia (RMS) 50 W
Peak Music Power 225 W
Zalecana moc wzmacniacza (RMS) 10 - 75 W / kanał.
Efektywność systemu 91,0 dB @ 1 W / 1 m
Nominalna impedancja systemu 4 Ω
Odpowiedź częstotliwościowa układu 59 Hz - 22 KHz ± 3 dB
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